
男子回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       神崎　信彦 学連 コース名            
主審           森　　和彦 長野 西館山回転

競技委員長     山本　貴史 長野 スタート地点標高    1510.0 m
フィニッシュ地点標 1334.0 m
標高差              176.0 m
コース公認№        SAJ26-SL-33

１本目 ２本目

コースセッター 羽賀　徹昭 新潟 コースセッター 元尾　武彦 石川

前走者      -A- 小林　晴太 長野 前走者      -A- 小林　晴太 長野

            -B- 山本　陵太 長野             -B- 山本　陵太 長野

            -C- 大関　蓮士 長野             -C- 大関　蓮士 長野

旗門数 59(58) 旗門数 61(60)
開始時間 09:20 開始時間 11:25
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Packed 雪質 Wet Snow
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  3.0 /  7.8 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  5.0 /  9.6

競技者数:45 F:620
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 79 03010758 嶋田 健人 長野 野沢温泉中学校    52.45 1    56.62 1  1:49.07 0.00
2 90 03009121 小林 凱人 長野 飯山高校    53.63 4    56.85 2  1:50.48 8.02
3 82 03002299 中屋 貴大 学連 愛知工業大学    52.47 2    58.62 10  1:51.09 11.48
4 72 03010759 富井 大賀 長野 野沢温泉中学校    54.06 9    57.07 3  1:51.13 11.71
5 88 03010736 井出 光星 長野 佐久東中学校    53.84 7    57.46 4  1:51.30 12.68
6 71 03009152 三島 大河 岐阜 飛騨高山高校    54.05 8    57.79 6  1:51.84 15.75
7 74 03009151 森 大成 岐阜 飛騨高山高校    53.73 6    58.41 8  1:52.14 17.45
8 80 03008416 福崎 智哉 新潟 十日町高校    55.43 13    57.54 5  1:52.97 22.17
9 73 03000837 佐藤 一樹 学連 東北学院大学    53.68 5    59.57 17  1:53.25 23.76

10 93 03010545 大槻 祥吾 長野 高山中学校    55.16 12    58.48 9  1:53.64 25.98
11 86 03009074 梅田 晃丞 長野 飯山高校    55.90 14    58.15 7  1:54.05 28.31
12 83 03010441 松浦 匠太朗 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC    54.98 11    59.43 14  1:54.41 30.35
13 87 03008731 冨 嶺央 長野 飯山高校    54.87 10    59.60 18  1:54.47 30.70
14 91 03010691 小瀨 大和 岐阜 荘川中学校    56.12 15    58.93 11  1:55.05 33.99
15 104 03011156 小林 翔太 長野 山ノ内中学校    56.85 17    59.43 14  1:56.28 40.98
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 102 03010883 山口 福太 石川 松陽中学校    57.13 19    59.17 12  1:56.30 41.10
17 94 03010313 瀧澤 樹 新潟 十日町高校    57.02 18    59.46 16  1:56.48 42.12
18 95 03011601 村上 領 長野 川中島中学校    56.13 16  1:00.59 22  1:56.72 43.49
19 101 03010692 大上 裕也 岐阜 中山中学校    57.13 19    59.70 19  1:56.83 44.11
20 108 03010960 吉田 龍次 富山 上滝中学校    58.11 22    59.37 13  1:57.48 47.81
21 92 03002560 渋田 尚吾 学連 愛知工業大学    57.58 21  1:00.73 23  1:58.31 52.52
22 110 03012208 市川 祐貴 長野 東御東部中学校    59.56 23  1:00.30 20  1:59.86 61.33
23 75 03010593 中島 剛流 長野 南牧中学校    53.56 3  1:09.16 28  2:02.72 77.59
24 112 03009149 城野 泰智 富山 富山第一高校  1:00.93 24  1:01.94 24  2:02.87 78.45
25 107 03009076 森 聖貴 長野 下高井農林高校  1:03.53 26  1:00.31 21  2:03.84 83.96
26 103 03010318 小島 開 新潟 十日町高校  1:03.61 27  1:03.74 25  2:07.35 103.91
27 111 03013062 小沼 航大 福島 会津若松第五中学校  1:03.39 25  1:04.08 26  2:07.47 104.59
28 109 03010286 福澤 雅也 長野 中野立志館高校  1:04.31 28  1:11.06 30  2:15.37 149.50
29 113 03013509 田村 謙介 学連 愛知工業大学  1:06.85 29  1:10.45 29  2:17.30 160.47
30 114 03012158 吉田 翼 学連 東京農業大学  1:24.47 30  1:18.51 31  2:42.98 306.45
31 100 03009153 小坂 彰栄 岐阜 高山工業高校  1:47.04 31  1:05.01 27  2:52.05 358.00
32 115 03015932 今井 健太 学連 青山学院大学  2:11.33 32  1:27.84 32  3:39.17 625.85

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 76 03010393 白岩 拓朗 福島 川口高校

-2 77 03002698 梅本 蓮 学連 愛知工業大学

-3 81 03002626 森本 将太 学連 愛知工業大学

-4 84 03008433 上野 航大 長野 飯山高校

-5 96 03008417 関谷 操 新潟 八海高校

-6 99 03011031 小川 達也 岐阜 高鷲中学校

-7 105 03010726 楢原 涼 長野 東御東部中学校

Disqualified   [1st Run]
-1 106 03011160 児玉 翔太 長野 山ノ内中学校 Gate № 54

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 78 03008444 千國 真偉人 長野 飯山高校

-2 85 03000802 宮田 順平 学連 東北学院大学

-3 89 03000675 薄井 颯一郎 学連 東北学院大学

-4 97 03000517 関上 彰 学連 東北学院大学

-5 98 03010312 村越 龍之介 新潟 十日町高校
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             神崎　信彦            #106       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 79 03010758 嶋田 健人  1:49.07 51.64 51.64 0.00
2 90 03009121 小林 凱人  1:50.48 106.35 - -

3 82 03002299 中屋 貴大  1:51.09 35.36 35.36 11.48

4 72 03010759 富井 大賀  1:51.13 86.60 - -

5 88 03010736 井出 光星  1:51.30 99.18 - -

6 71 03009152 三島 大河  1:51.84 69.91 69.91 15.75
7 74 03009151 森 大成  1:52.14 84.24 - -

8 80 03008416 福崎 智哉  1:52.97 64.67 64.67 22.17

9 73 03000837 佐藤 一樹  1:53.25 55.73 55.73 23.76

10 93 03010545 大槻 祥吾  1:53.64 112.76 - -

競技開始時のBest 5
DNF2 78 03008444 千國 真偉人 - 30.50

3 82 03002299 中屋 貴大  1:51.09 35.36

DNF2 85 03000802 宮田 順平 - 44.23
DNF1 81 03002626 森本 将太 - 48.46

DNF1 76 03010393 白岩 拓朗 - 48.69

合計
(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 207.24
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 277.31
(C) 相応する選手のレースポイント 73.16

計算ペナルティー
(A) 277.31 + (B) 207.24 - (C) 73.16 = 411.39 : 10 = 41.14

ミニマムペナルティー 7.80

採用ペナルティー 41.14

技術代表             神崎　信彦            #106       ______________________________
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